
Uchwała nr 1329/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia Pani Hannie Mieszale Kierownikowi Oddziału 
Wielkopolskie Obserwatorium Innowacji Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnienia do podpisywania  
i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów związanych  
z realizacją projektu „Wsparcie współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw  
w Wielkopolsce”  Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet VIII – Regionalne 
kadry gospodarki, Działanie 8.2. Transfer Wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla 
współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr 211/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lutego 2015 r. 
w sprawie udzielenia Pani Hannie Mieszale Kierownikowi Oddziału Wielkopolskie 
Obserwatorium Innowacji Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego, upoważnienia do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu „Wsparcie współpracy sfery 
nauki i przedsiębiorstw w Wielkopolsce”  Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet VIII 
– Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2. Transfer Wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla 
współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw. 

1. akceptacji dowodów księgowych i dyspozycji przelewu środków. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1329/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 
uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia Pani Hannie Mieszale Kierownikowi Oddziału 
Wielkopolskie Obserwatorium Innowacji Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnienia do podpisywania  
i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów związanych  
z realizacją projektu „Wsparcie współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw  
w Wielkopolsce”  Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet VIII – Regionalne 
kadry gospodarki, Działanie 8.2. Transfer Wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla 
współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw. 
 
 
 
Przedmiotowe upoważnienie dla Kierownika Oddziału Wielkopolskie Obserwatorium Innowacji 
Departamentu Gospodarki w ramach projektu pt. „Wsparcie współpracy sfery nauki  
i przedsiębiorstw w Wielkopolsce” miało na celu usprawnienie bieżącej działalności w ramach 
wskazanego projektu na czas nieobecności Dyrektor Departamentu Gospodarki.  
 
 
 
 
 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 
 
 


